ANEXO III

DECLARAÇÃO

			Nós abaixo assinados, declaramos para os devidos fins e em atendimento ao Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021, Edital nº 016/2021, de 25 de fevereiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá/RS, que o(a) senhor(a) _____________________________________________, reside na _____________________________________________, neste Município de São José do Inhacorá.

			São José do Inhacorá, _________________________________.

______________________________		______________________________
Nome:							Nome:
CPF:							CPF:
[bookmark: _GoBack]

ANEXO IV

DECLARAÇÃO

			Eu, _____________________________________, declaro em atendimento ao Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021, Edital nº 016/2021, que pretendo permanecer produzindo no meio rural de forma direta e pessoal, sem manter vinculo empregatício com empresas comerciais, sob pena de rescisão contratual.

São José do Inhacorá, _______________________

______________________________
Declarante